
TVRZ Libušín z. s., tel: +420 739650598, +420 775075777, Samota 45, 273 06 Libušín 

Email: tvrzlibusin@email.cz, www.tvrzlibusin.cz, FB: www.facebook.com/tvrzlibusin 

 

 
 

 

Přihláška na jezdecký tábor 2024 – Asterix a Obelix 
 

 

 
Jméno a příjmení dítěte ….................................................................................................................... 

 

Datum narození/ Rodné číslo .................................................................., ZP………….……….….… 

 

Jméno a příjmení rodiče ...................................................................................,   

Bydliště ...................................................................................,  email: ………....…………………….. 

 

telefon rodiče .............................................…  

 

 

 

Přihlašujeme výše uvedené dítě na jezdecký tábor „Asterix a Obelix” pořádaného v areálu spolku Tvrz 

Libušín z.s. v TERMÍNU: 14. - 21. 7.,   11. - 18. 8.  (nehodící se škrtněte) 

  

Cena pobytu na táboře: 5500,- Kč     
 

Beru na vědomí, že poplatek za pobyt dítěte na táboře je splatný nejpozději 30 dní před nástupem dítěte 

na tábor, do jeho uhrazení není tato přihláška závazná a nezakládá žádný nárok ani jedné ze smluvních 

stran. Beru na vědomí, že při pozdní úhradě poplatku za pobyt na táboře až v okamžiku nástupu na tábor 

účtuje pořadatel tábora manipulační poplatek 250,- Kč.  

Poplatek za pobyt na táboře je možné hradit převodem na účet č. ú. 04 08 42 63 39/ 0800 (do zprávy 

přijemce uveďte příjmení dítěte) nebo v hotovosti ve stáji TVRZ  Libušín z.s., Samota 45, 273 06 

Libušín. Úhradou se rozumí připsání poplatku na účet pořadatele nebo předání částky v hotovosti k jeho 

rukám.  
 

Rodiče prohlašují, že souhlasí s vytvořením foto, video a zvukových záznamů během konání tábora. Rodiče 

souhlasí s případným zveřejněním záznamů za účelem propagace pořadatele. Rodiče souhlasí s využitím 

osobních údajů v rámci tábora nebo jiných činností pořadatele.  

Pořadatel tábora bude s důvěrnými informacemi zacházet v souladu s příslušnými právními předpisy a 

vyhrazuje si právo změny programu jezdeckého tábora i bez předchozího ohlášení. 

 

 

 

 

Datum ..................................................    ................................................... 

             Podpis oprávněné osoby 

 

 
Vyplněnou přihlášku prosíme zasílejte emailem na adresu tvrzlibusin@email.cz nebo 

odevzdejte osobně ve stáji TVRZ Libušín z.s., Samota 45, 273 06 Libušín, hlavnímu vedoucímu 
tábora Markétě Králové. Děkujeme a těšíme se na viděnou. 


